STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 1 - 3
Trimmflex TRF 2000 B ar benzīna dzinēju un smilš
papīra ventilatora cilindru
Apraksts
TRIMMFLEX TRF 2000 B ir ideāli piemērots vidēji smagu virsmu tīrīšanai, raupjai tīrīšanai vai maigai
grīdas marķējumu noņemšanai.
Bungas var aprīkot ar dažādām smilšpapīra ventilatora lāpstiņām. Bungas var nomainīt dažu minūšu
laikā. Grīdas marķējuma noņemšanai uz sarežģītām betona grīdām.
Tādējādi TRF 2000 B ir optimāla mašīna ātrai un daudzveidīgai lietošanai.
Darba platums: 200 mm
Attālums līdz sienai: 50 mm
Piesūcekņa savienojums: 40 mm
Izmēri: 370 x 1 060 x 960 mm
Svars ar bungām: 64 kg
Jauda: 2,2 kW (3 ZS)
RPM: 2750 RPM
Vadīt: Benzīna dzinējs
Preces numurs:
TRIM00322001
Garums:
370 mm
platums:
1060 mm
augstums:
960 mm
64 kg
Svars:
Izgatavots  28.12.2023
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 2 - 3
Rezerves daļas
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 3 - 3
Aksesuāri/pielikumi
TRF 2000  Komplekts ar 4 bungām
ar atlokiem, graudu izmērs 40
50 mm starplikas cilindram TRF 2000
Preces numurs: TRIM04320010
Preces numurs: TRIM44320002